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Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,dostawe wyposazenia dla nowo budowanego bloku operacyjnego i sali wybudzen
oraz centralnej sterylizacji” Czes¢ IV.

Nr postepowania: ZP/p/29/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwieni publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iz do
przedmiotowego postgpowania wptyngt wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi na zadanie zapytania:

Czescé nr 2

Pyt. 1) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampy z czasza w ksztalcie kota, bez fizycznego podzialu,
zawierajgcg 6 segmentdw wewnetrznych, o oplywowym ksztalcie zapewniajgcym dobrg wspéiprace z
nawiewem laminarnym i tatwag do czyszczenia?

OdpowiedZz Zamawiajacego : Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 2) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampy, w ktérych zrodiem $wiatla sg 72 diody LED, co
zapewni wigksze natgzenie $wiatta i wiekszg bezcieniowos¢ urzadzen?

Odpowiedz Zamawiajacego : Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pyt. 3) Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampy z regulowana $rednicg pola roboczego w zakresie
16-28 cm, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedz Zamawiajaceqgo : Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.
Pyt. 4) Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania i bedzie wymagat lamp z temperaturg barwowg

regulowang w co najmniej trzech krokach, w zakresie co najmniej 3800-5000K, co jest parametrem lepszym
od oczekiwanego?

OdpowiedZ Zamawiajacego : Zgodnie z SIWZ.



Pyt. 5) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampy o glebokosci o$wietlenia 1000 mm, co jest
parametrem minimalnie réznym od oczekiwanego i wystarczajgcym dla kazdej z dyscyplin chirurgicznych?

OdpowiedZ Zamawiajaceqo : Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 6) Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampy, w ktérych zrodtem Swiatta sg biate diody LED w
tonach cieptych i zimnych, co umozliwi regulacje temperatury barwowej urzadzen i zapewni wigkszy komfort
pracy zespotowi chirurgicznemu?

OdpowiedZ Zamawiajacego : Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 7) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampy, w ktdrych panel sterowania jest umieszczony przy
czaszy na przegubie zawieszenia? Jest to rozwigzanie optymalne z punktu widzenia ergonomii.

OdpowiedZ Zamawiajaceqo : Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pyt. 8) Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampy z poborem mocy 60 W, co wynika z lepszych
parametréw $wietinych urzadzen, niz minimalne oczekiwane przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz Zamawiajaceqo : Zgodnie z SIWZ.

Pkt. 9) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampy o $rednicy czasz wynoszacej 53 cm? Z punktu
widzenia uzytkownika liczg sie parametry $wietlne, a nie $rednica czaszy.

Odpowiedz Zamawiajacego : Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pkt. 10) Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampy o doskonatej mobilnosci i wadze catkowitej do 56
kg?

Odpowiedz Zamawiajaceqo : Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Niniejszy dokument stanowi inteqralna cze$¢ SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszeqo zaméwienia publicznego.
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